

Årsredovisning för
LM Miljö&Vattenvård AB

559225-2398

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Eriksson
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LM Miljö&Vattenvård AB, 559225-2398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom vatten o miljövård samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 239 893	4 180 453	1 690 121
Resultat efter finansiella poster	-69	1 612 226	1 220 993
Soliditet %	71,9	65,5	49,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat till följd av att verksamhetens omfattning minskat under räkenskapsåret.

Räkenskapsår 2019/2020 omfattar 14 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	356 769	896 792
Balanseras i ny räkning		896 792	-896 792
Årets resultat			149 018
Belopp vid årets utgång	50 000	1 253 561	149 018

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 253 561
Årets resultat	149 018
Summa	1 402 579

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	398 000
Balanseras i ny räkning	1 004 579
Summa	1 402 579

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 893	4 180 453
Övriga rörelseintäkter		218 573	-662 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 466	3 518 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-648 232	-526 252
Övriga externa kostnader		-688 727	-629 122
Personalkostnader	2	-27 024	-717 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 032	-23 985
Övriga rörelsekostnader		0	-8 133
Summa rörelsekostnader		-1 456 015	-1 905 097
Rörelseresultat		2 451	1 613 329
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 520	-1 103
Summa finansiella poster		-2 520	-1 103
Resultat efter finansiella poster		-69	1 612 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-386 702
Förändring av överavskrivningar		-19 530	-89 752
Summa bokslutsdispositioner		170 470	-476 454
Resultat före skatt		170 401	1 135 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 383	-238 980
Årets resultat		149 018	896 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	838 884	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	272 258	289 100
Inventarier, verktyg och installationer	5	88 928	85 015
Summa materiella anläggningstillgångar		1 200 070	374 115
Summa anläggningstillgångar		1 200 070	374 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 348	411 721
Övriga fordringar		1 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 083	175 750
Summa kortfristiga fordringar		356 556	587 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 141 799	1 980 457
Summa kassa och bank		1 141 799	1 980 457
Summa omsättningstillgångar		1 498 355	2 567 928
SUMMA TILLGÅNGAR		2 698 425	2 942 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 253 561	356 769
Årets resultat		149 018	896 792
Summa fritt eget kapital		1 402 579	1 253 561
Summa eget kapital		1 452 579	1 303 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		503 702	693 702
Ackumulerade överavskrivningar		109 282	89 752
Summa obeskattade reserver		612 984	783 454
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		398 355	0
Summa långfristiga skulder		398 355	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 501	20 581
Skatteskulder		88 791	457 441
Övriga skulder		75 215	294 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	83 000
Summa kortfristiga skulder		234 507	855 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 698 425	2 942 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	522 075	
Omklassificeringar m.m.	320 412	
Utgående anskaffningsvärden	842 487	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 603	
Utgående avskrivningar	-3 603	
Redovisat värde	838 884	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 500	294 000
Utgående anskaffningsvärden	341 500	294 000
Ingående avskrivningar	-4 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 342	-4 900
Utgående avskrivningar	-69 242	-4 900
Redovisat värde	272 258	289 100

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 100	335 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	104 100
Försäljningar/utrangeringar		-335 500
Utgående anskaffningsvärden	132 100	104 100
Ingående avskrivningar	-19 085	-22 367
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		22 367
Årets avskrivningar	-24 087	-19 085
Utgående avskrivningar	-43 172	-19 085
Redovisat värde	88 928	85 015

Underskrifter

Lindesberg

Lars Eriksson 2023-05-30
Lars Eriksson Datum
Styrelseledamot

Marie Wellander 2023-05-30
Marie Wellander Datum
Styrelseledamot